
 

 

UCHWAŁA NR XXX/190/12 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/185/09 Rady Powiatu Jarocińskiego   

z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli   

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński  

Na podstawie art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26  stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 

nauczycieli Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala co następuje:  

§ 1. W tabeli dodatków funkcyjnych, o której mowa w § 4 ust. 3 uchwały Nr XXXIV/185/09 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 

z 2009r., Nr 67, poz. 949 ) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:  

Tabela dodatków funkcyjnych  

  

Lp.  Stanowisko  Stawka dodatku funkcyjnego wynagrodzenia 

zasadniczego w zł  

4a  
Wicedyrektor Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej  

500- 800  

§ 2. Składniki wynagrodzenia, o których mowa w niniejszej uchwale mają zastosowanie do wynagrodzeń 

należnych od dnia 1 listopada 2012 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jarocinie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

(-) Tomasz Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 38


		2013-01-02T12:29:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




